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Haber-Yorum 

İsmail Haniye Suikastının Ardından İran, BM Güvenlik Konseyi’ne Başvurdu! 

 

Haber:  

İran’ın BM Daimi Temsilcisi Emir Said İravani, ABD, İngiltere ve Fransa’nın, Hamas 
lideri İsmail Haniye’nin öldürülmesiyle ilgili olarak Rusya tarafından önerilen Güvenlik 
Konseyi bildiri taslağını engellediğini söyledi. (RT, 31/7/2024) 

 

Yorum:  

Arap ve İran rejimlerinin iğrenç tarihinden bir sayfa; zira İran, Hamas lideri İsmail 
Haniye’nin başkent Tahran’ın göbeğinde suikasta uğramasının ardından Güvenlik 
Konseyi’ne acil toplantı yapılması talebinde bulundu; nitekim İran, bazı ülkelerden 
yardım dilenirken Amerika, İngiltere, Fransa ve Yahudi varlığının temsilcileri 
tarafından adeta suçluymuşçasına sert eleştirilere maruz kaldı ve Arap temsilcilerinin 
Yahudi varlığına yönelik zayıf eleştirileri de ona yardımcı olmadı. 

Güvenlik Konseyi oturumlarının tekrarlanan bu sayfasından ne İran yöneticileri ne 
de Arap yöneticileri hiçbir ders almıyorlar. Zira Müslüman ülkelerdeki hükümet 
temsilcileri, Güvenlik Konseyi ya da Birleşmiş Milletler kararlarını hiç umursamayan 
Yahudi varlığının işlediği her suçun ardından ağlaşıyorlar. Zira onların hepsi kâğıt 
üzerindeki mürekkepten ibarettirler. Aynı zamanda Arap hükümetlerinin ve diğer 
Müslüman ülkelerinin temsilcilerinin Güvenlik Konseyi’nin kararları hakkında kutsal bir 
tonda konuştuklarını, sanki kutsal bir kitapmış gibi uluslararası hukuktan ve Yahudi 
varlığının sabah akşam bu hukuku çiğnediğinden bahsettiklerini, Amerika’dan 
Yahudilerin bu davranışlarını kınayan bir müzekkere, bildiri ya da kınama 
yayınlamasını istediklerini ama Amerika’nın bunu yapmadığını görmektesiniz.  

Bu suçlular, Müslüman ülkelerin başındaki yöneticilerinden bir ders almayacaklar 
mı? Yahudi varlığını silah ve parayla desteklemesine ve onu düşmanlarına karşı 
savunacağı ve tüm eylemlerinde yanında olacağı tehdidinde bulunmasına rağmen, 
düşmanımıza bir açıklama yapması için yalvardıkları bu kadar utanç verici sayfalar 
yetmez mi artık?! Gerek bu yöneticilerin gerekse bu düşmanların ağzından düşmeyen 
bir mücevher bekliyormuş gibi İngiliz ve Yahudi varlığının temsilcilerinin Güvenlik 
Konseyi’nde neler söylediklerine dair son dakika haberleri yayınlayan el-Cezire gibi 
medya organlarının bir utanç duymaları için daha ne kadar zaman geçecek?! 

Bu ümmetin içindeki bir liderin, Güvenlik Konseyi’nde canınız cehenneme 
demesinin zamanı gelmedi mi?! Uluslararası kararların canı cehenneme ve BM 
sözleşmelerinin canı cehenneme! Batı’nın canı cehenneme; sizinle bizim aramızda 
sadece kılıç vardır, hazırlık yapılsın, Yahudi varlığıyla çatışmalar başlasın ve mümin 
toplumun kalbi ferahlasın demenin zamanı gelmedi mi?  
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